
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 74  del  26-11-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.74     DEL 26-11-2018 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO LUCI ALBERO DI NATALE P.ZZA 

COSTANTINI. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di novembre, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che le festività natalizie, come consuetudine nel Comune di Fiuminata, avranno 

inizio con l’accensione dell’albero di natale situato al centro di Piazzale della Vittoria di 

Fiuminata nel pomeriggio del 8 dicembre 2018;  

 

CONSIDERATO che tale evento costituisce un momento importante di ritrovo e 

divertimento per i cittadini fiuminatesi e dei comuni limitrofi; 

 

VISTO che occorre assumere apposito impegno di spesa per l’acquisto di materiale elettrico 

per l’allestimento dell’albero di cui in premessa; 

 

DATO ATTO che è stata contattata per le vie brevi la Ditta CEAL SRL – CENTRO 

ELETTRICO ALTO LAZIO con sede legale a Roma (RM) in Via Ruggiero Settimio n. 21, C.F. 

01263090563, che ha comunicato, per la fornitura sopra richiesta, una spesa presunta di € 

512,40 (IVA compresa); 

 

CONSIDERATO il preventivo di spesa meritevole di accoglimento; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari”, il seguente Codice Identificativo di Gara: ZF025EC7A4;  

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta CEAL SRL – 

CENTRO ELETTRICO ALTO LAZIO con sede legale in Via Ruggero Settimio n. 21, 00149 

ROMA (RM) P. IVA 01263090563, con posizione regolare e valevole fino alla data del 28 

febbraio 2019; 

 

RITENUTO opportuno per le suddette motivazioni assumere apposito impegno di spesa; 

 

D E T E R M I N A 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 74  del  26-11-2018 2 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di assumere l’impegno di spesa di € 512,40 (IVA compresa) per la fornitura di 

materiale elettrico per l’allestimento dell’albero di natale situato al centro di Piazzale 

della Vittoria di Fiuminata in occasione dell’inizio delle festività natalizie; 

3) Di dare atto che l’esercizio del controllo preventivo di regolarità amministrativa, di 

cui all’art. 147-bis comma 1 del TUEL è insito nella sottoscrizione del presente 

provvedimento, al momento della sua adozione, da parte del Responsabile dell’Area, 

sottoscrizione con la quale viene anche implicitamente dichiarata la regolarità e 

correttezza della relativa azione amministrativa; 

4) Di dare atto che l’esercizio del controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi 

dell’art. 147-bis, comma 1, secondo periodo del TUEL, è espresso dal Responsabile 

del servizio finanziario, mediante formulazione del visto di regolarità contabile, 

allegato alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

5) Di prevedere la spesa complessiva lorda di € 512,40 al capitolo n. 104 art. 1 del 

bilancio corrente esercizio; 

6) Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario. 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 74  del  26-11-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to AURELI SABATINO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 26-11-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 26-11-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 05-

03-019 . 

 

Li 05-03-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 05-03-2019 

 


